南京外国语学校2009-2010学年关于五四表彰的通知

各团支部：

    2009年各支部认真贯彻落实团委工作计划，按照提升自我、发挥优势、服务社会的思路，广泛开展了富有成效的活动。为进一步发挥共青团组织在未成年人思想道德建设和校园文化建设中的重要作用，校团委定于“五四”期间组织开展共青团先进集体和先进个人评比表彰活动。现将有关事项通知如下：
一、评选项目

此次共青团先进集体和先进个人的评比表彰项目为：南京市教育局直属学校先进团支部、南京市教育局直属学校优秀团干部、南京市教育局直属学校优秀团员、南京外国语学校先进团支部、南京外国语学校优秀团员、南京外国语学校志愿者服务先进个人。
二、评选条件

1. 南京市教育局直属学校先进团支部：围绕学校、班级的工作和上级党团组织交办的各项任务，积极有序开展团内各项工作；认真开展各项主题教育活动并初显成效，进一步深化团组织建设，切实增强全体团员的荣誉感、归属感、使命感和责任感；班子团结，各项活动有创新、有主见、有特色。

2. 南京市教育局直属学校优秀团干部：热爱团组织、关心团工作，工作积极主动、认真负责，具有较强的创新精神和独立开展工作的能力。积极参加各项活动，并取得较好的成绩。有较强的组织协调能力，并以自己的模范行为为团组织添彩；所在团组织凝聚力、战斗力强，在学校有较高的威信。

3. 南京市教育局直属学校优秀团员：思想上积极要求进步，严格遵守《团章》的各项规定，具有正确的人生观、世界观、价值观；积极参加团组织的各项活动，团员意识较强；学习勤奋、品德优良；有较强的集体荣誉感和创新精神，积极参加各类活动，表现突出。

4.南京外国语学校先进团支部：见南京市教育局直属学校先进团支部评选条件。
5. 南京外国语学校优秀团员：见南京市教育局直属学校优秀团员评选条件。
6. 南京外国语学校志愿者服务先进个人：已注册的志愿者，热心社会公益事业，积极参加各类志愿服务活动。累计一学年参加校内外志愿服务活动时间超过60小时，服务受到好评。
三、评选要求
    1．各支部在推荐、评选过程中，应注重推荐对象的先进性、代表性、广泛性。要把挖掘典型、表彰典型和宣传典型有机结合起来，激励广大团员青年奋发图强，刻苦学习，崇尚创新，立志成才。要本着“实事求是、高度负责”的原则，确保材料充实准确，严把质量关。
2．各支部对照条件主动申报先进集体，认真总结支部工作事迹材料（1000字左右），并于4月15日前交打印稿和电子稿至校团委。 团委组织人员评选出南京市教育局直属学校先进团支部4个，南京外国语学校先进团支部4个。
3.高一高二各支部对照条件于4月15日前推荐南京市教育局直属学校优秀团干部或优秀团员一名，由团委组织相关人员差额评选出四名优秀团干部和八名优秀团员。注：申报先进团支部的支部才有资格推荐优秀团干部。
4.各支部对照条件推荐3名优秀团员和1-2名志愿者服务先进个人。填写优秀团员申报表和志愿者服务先进个人申报表，并于4月21日前交至团委。

5.南外中加、中英和中澳国际部的团支部可对照条件申报相关先进个人或先进集体。

所有材料电子稿请发送邮件至nflsmx@163.com,所有邮件请注明“申报材料”，并留下联系方式。

南京外国语学校团委

2010-4-14
南京外国语学校2009-2010学年优秀团员申报表

	姓名

	性别

	民族

	班级

	出生年月

	入团年月

	团员证编号

	简

要

事
迹

	团支部
意见

	班主任
意见

	校团委
意见

南京外国语学校2009-2010学年志愿者服务先进个人申报表

	姓名

	性别

	民族

	班级

	出生年月

	入团年月

	参与志愿服务小时数

	主

要
事
迹

	团支部
意见

	班主任
意见

	校团委
意见